
POSTANOWIENIE NR 358/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 178 $ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia co następuje: 

$1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gliwicach, w Tarnowskich Górach, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

$2. 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Bytomiu, w Gliwicach, w Zabrzu - miastach na prawach 

powiatu w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 5. 

$3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w $ 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 22. 

$4. 

l. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

$5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik nr 12 

Gminna Komisja Wyborcza w Pilchowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pilchowice, ul. Damrota 

6, 44-145 Pilchowice: 

1. Wiesława Bielec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Stanica 

Ilona Irena Chwastek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Żory 

Magdalena Agnieszka Konieczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nieborowice 

Anna Małgorzata Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚC, zam. Stanica 

Małgorzata Barbara Rakocz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zernica 

Anna Maria Salbert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATEFLSKA, 

zam. Leboszowice 

Julia Siwczyk, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Kleszczów 

Anna Maria Szymura, zgłoszona przez KWW NOWA ERA, zam. Stanica 

Maria Magdalena Wymysło, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA 

GMINA, zam. Wilcza


